
Jméno:
Zápis v obch. rejstříku:
Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa;
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:“
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel“)

Jméno:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa: ,
IČ: '
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu: „ \
Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

TECHNICKÉ SLUŽBY
HRADEC KRÁLOVÉ

Dašic

SMLOUVA o DÍLO dne: 0 6 —09- 2022
77 PŽAELNA 3

“L: 11 3 _
R.F. Technology s.r.o. Cj / %“/ 2.1 ?

u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 34625
, jednatelkou

Petra Bezruče 1538/2, 736 0 1  Havířov
Petra Bezruče 1538/2, 736 01 Havířov
28612094
C228612094

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského
soudu—v Hradci Králové, ;sp. zn. Pr 52

, ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
64809447
C264809447

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle 5 2586 a násl. zákona
č 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva'“):í

Na základě této smlouvy o dílo se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo, a to „Oprava světelné tabule SHT — dodávka a instalace nového softwaru, výměna
displejů, řídící jednotky a houkaček" (dále jen jako „dílo"), a objednatel se zavazuje dílo převzít a
zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených vtéto smlouvě o dílo. Předmět díla je blíže vymezen
v čl. II. této smlouvy.



__!

/
1. Předmět díla je určen touto smlouvou, včetně přílohy č. 1, tj. cenovou nabídkou zhotovitele ze

2.

3.

dne 30.8.2022. Nevyplývá-Ii : tohoto soupisu jinak, bude dílo plněno v maximální možné jakosti.

V rámci díla budou provedeny především následující práce:
a) Externí tlačítka pro rozhodčí START/STOP čas, START/STOP 24s, RESET 245;
b) Dodávka a instalace nového SW pro řízení sportů (basketbal, florbal, futsal apod.);
c) Výměna displejů na obou koších;
d) Nová řídící jednotka pro všechny sedmisegmentové moduly včasomíře vč. routeru

nebo switche; '
e) Výměna řízení a spínání houkaček a houkaček jako takových;
f) Demontáž původních nadkošů, řízenív časomíře a ekologická likvidace;
g) Montáž nových komponentů.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou odbornou péčí v níže uvedených termínech.

4. Součástí závazku zhotovitele řádně provést dílo je i závazek zhotovitele k odstraňování případných

1.

vad po převzetí díla.

III.
Termín zahájení provádění díla: dnem účinnosti smlouvy.

2. Termín dokončení a předání díla: nejpozději do 30.11.2022.

3.

|.:

Místem plnění je Sportovní hala Třebeš, Na Potoce 691! 30, 500 11 Hradec Králové.
] .

IV.
. Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena díla činí bez DPH 99.300,- Kč.
. Výše uvedená cena je sjednána jako nejvýše přípustná po celou dobu účinnosti této smlouVy. Jsou

v ní zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné pro řádně a včasné splnění celého předmětu
smlouvy.

. Platba proběhne na základě faktury (daňového dokladu) vystavené zhotovitelem nejpozději do 15
dnů ode dne předání a převzetí díla dle oběma smluvními stranami písemně potvrzeného
protokolu o předání a převzetí díla (pčedávacího protokolu), který musí být přílohou faktury.

. Splatnost faktury se sjednává na 14 dnů ode dne písemného vystavení faktury zhot0vitelem za
předpokladu, že faktura bude doručena objednateli do čtyř dnů ode dne jejího písemného
vystavení. '

. Nebude-li faktura (daňový doklad) obsahovat všechny zákonné náležitosti (případně bude
obsahovat chybné údaje) nebo nebude obsahovat jako přílohu objednatelem písemně
odsouhlasený soupis provedených prací, je objednatel oprávněn takovou fakturu doporučenou
poštou nebo osobně (prostřednictvím zaměstnance objednatele) vrátit zhotoviteli. Vtakovém
případě objednatel není v prodlenív případě jejího nezaplacení ve lhůtě jeji splatnosti a zhotovitel
je povinen vystavit a doručit objednateli novou, řádnou fakturu se správnými náležitostmi a
přílohou.

. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

V.
. Vpřípadě prodlení objednatele se zaplacením řádně provedeného díla je zhotovitel oprávněn

účtovat objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý započatý den
prodlení.



!“

10.

V případě prodlení zhotovitele se zahájením nebo řádným provedením díla je objednatel
oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla bez DPH za každý započatý
den prodlení.
Vpřípadě prodlení zhotovitele sodstraněním každé jednotlivé reklamované vady nebo každé
jednotlivé vady uvedené v předávacím protokolu díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení.
Zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody vzniklý
z porušení povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje.

. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne doručení výzvy objednatele zhotoviteli kjejí úhradě
(tato výzva může mít formu faktury), a to bez ohledu na datum splatnosti uvedené na faktuře,
bude—Ii mít výzva formu faktury. To však neplatí v případě smluvních pokut, jejichž výše je závislá
na počtu dnů prodlení.
Pohledávku z titulu smluvní pokuty nebo jakoukoliv jinou pohledávku objednatele vzniklou
vsouvislosti stouto smlouvou může objednatel započíst na jakoukoliv pohledávku zhotovitele
vzniklou v souvislosti s touto smlouvou.

Vl.
Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou, včetně jejich příloh
a všemi technickými normami, jak závaznými, tak doporučenými, které se vztahují k materiálům a
pracím prováděným na základě této smlouvy o dílo, jinak vlastnosti obvyklé, a dále že bude
použitelné ke smluvenému, jinak obvyklému účelu. '
Neodpovídá-Ii dílo požadavkům dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, je vadné.
Zhotovitel poskytuje na celé dílo záruku za jakost. Touto zárukou za jakost se zhotovitel zavazuje,
že dílo bude mít vlastnosti uvedené v odst. 1 tohoto článku a bude způsobilé pro účel dle odst. 1
tohoto článku, a to po celou dobu záruční doby. Záruka za jakost (záruční doba) na celé dílo je
poskytována na 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na moduly a zařízení, která v časomíře zůstávají
beze změn.

Záruční doba počíná běžet převzetím díla. V případě však, že objednatel převezme dílo s vadami,
uvedená záruční doba se prodlouží o dobu od převzetí díla s vadami do odstranění poslední vady
zjištěné při předání a převzetí díla.

Běh záruční doby se přerušuje ode dne uplatnění vady, na niž se vztahuje záruka za jakost, do
doby odstranění této Vady.
Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záručnídoby, přičemž i reklamace odeslaná
objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.
Nedojde-Ii mezi oběma stranami kpísemné dohodě o termínu odstranění reklamované vady,
platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 10 dnů ode dne doručení
reklamace zhotoviteli.
Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel, dokud se neprokáže, že vada byla
reklamována neoprávněně. '
O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém objednatel potvrdí
odstranění vady, nebo zdůvodní, proč údajné odstranění vady odmítá.
V případě, že zhotovitel bude v prodlení s odstraněním reklamované vady, je. objednatel oprávněn
odstranění vady provést sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele.
Objednateli přísluší též právo na náhradu účelně vynaložených nákladů v souvislosti s uplatněním
reklamace (tj. s uplatněním práv ze záruky za jakost nebo odpovědnosti za vady).



VII.
Zhotovitel postupuje př i  provádění díla samostatně při respektování veškerých právních předpisů
vztahujících se k prováděné činnosti a pokynů objednatele.
Pokud zhotovitel použije při provádění díla subdodavatele, odpovídá za provedení jejich plnění
(prací, dodávek, služeb, aj.) objednateli, jako by tato plnění provedl a prováděl sám a také
odpovídá za jejich řádnou věcnou a časovou koordinaci.
Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli na
základě smluvními stranami vzájemně písemně odsouhlaseného předávacího protokolu. V
případě, že objednatel odmítne dílo kvůli vadám převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou
svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání.
Pokud však objednatel převezme dílo i s vadami, bude předávací protokol obsahovat ivymezení
těchto (zjevných) vad a lhůty kjejich odstranění, na kterých se objednatel a zhotovitel dohodli.

VIII.
Od této smlouvy může písemně odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud zjistí podstatné
porušení této smlouvy druhou smluvní stranou.
Podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele se mimo jiné rozumí: '

— prodlení zhotovitele s řádným zahájením nebo provedením díla delší než 10 dnů,
— prodlení zhotovitele s odstraněním reklamované vady díla delší než 10 dnů.

Objednatel má právo písemně odstoupit od této smlouvy také v případě, pokud by insolvenčním
soudem bylo vydáno rozhodnutí o úpadku zhotovitele nebo z dalších důvodů uvedených vtéto
smlouvě nebo níže uvedeném občanském zákoníku.
Odstoupení od této smlouvy je účinné jeho doručením druhé smluvní straně. Odstoupení musí
být písemné. ) .
V případě oprávněného odstoupení od smlouvy budou objednatelem zhotoviteli uhrazeny
zhotovitelem prokazatelně, nezbytně a účelně vynaložené náklady na dosud řádně provedené
práce a v rámci provádění díla řádně zpracované věcí. V případě oprávněného odstoupení od
smlouvy objednatelem vzniká objednateli vůči zhotoviteli nárok na úhradu vícenákladů
vynaložených na dokončení celého díla a na náhradu škody vzniklé prodloužením termínu jeho
dokončení
Odstoupením od této smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupení
od této smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, nároků
na smluvní pokuty a jiných případných nároků, které podle.této smlouvy nebo vzhledem ke své
povaze maji trvat i po ukončení smlouvy.

IX.
Smluvní strany se dohodly, že jakékoli písemnosti dle této: smlouvy se doručují na shora uvedené
doručovací adresy smluvních stran, případně na jinou změněnou doručovací adresu, kterou
smluvní strana druhé smluvní straně písemně oznámí, popř. kterou objednatel uvede na svých
webových stránkách www.tshk.cz.
V případě, že bude některé ustanovení této smlouvy neplatné, nezpůsobí neplatnost celé
smlouvy. V takovém případě nahradí smluvní strany takové neplatné ustanovení ustanovením
novým, které se svým obsahem a účelem bude nejvíce blížit obsahu a účelu neplatného
ustanovení a bude v souladu s platným právním řádem.
Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit jakékoliv
práva a povinnosti ztéto smlouvy vyplývající na třetí osobu, ani není oprávněn tuto smlouvu
postoupit.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, resp. jejich
zástupci, a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních



podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování “těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Veškeré změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami, resp. jejich zástupci.
Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně a jinak neupravených
touto smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vplatném
znění (dále jen „občanský zákoník).
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech splatností originálu, znichž zhotovitel l
objednatel obdrží po jednom stejnopisu.
Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem této smlouvy, smlouvě rozumí.
souhlasí se všemi jejími ustanoveními a jsou si vědomy veškerých práv a povinností z této
smlouvy vyplývajících a na důkaz toho připojují k této smlouvě své podpisy jejich zástupci.

Příloha č. 1: Cenová nabídka zhotovitele

v HMVÍWŠ DNE2“027022

ZA ZHOTOVITELE:
.

R.F. Technology s.r.o.

' .-7_ 09. 2022

v HRADCI KRÁLOVÉ DNE ..............

ZA OBJEDNATELE:

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ



. F .  T E B H N C I L C I B Y  5 . R . D .

Nabídka pro: Sportovní hala Třebeš

Produkt: Oprava sportovní časomíry v hale Třebeš

Technická specif ikace:

Viz zpráva ze servisní prohlídky/diagnostiky časomíry ve sportovní hale Třebeš.
_

.

:Navrhovanéo ra u ra :

— Externí tlačítka pro rozhodčí START/STOP čas, START/STOP 24s, RESET 24s
— Nový SW pro řízení sportů ve sportovní hale jako jsou basketbal, florbal, futsal apod.
- Výměna displejů na obou koších. Budou dodány nové „nadkoše" se zobrazením útoku 24s,

času hry, „terče“ konce útoku a řízení osvětlení rámu koš—e
— Nová řídící jednotka pro všechny sedmisegmentové moduly v časomíře včetně routeru nebo

switche
— Výměna řízení a spínání houkaček" a houkačekjako takových '

\
k

- Demontáž starých nadkošů, řízenív časomíře a ekologická likvidace .j
— Montáž nových komponent včetně dopravy
- Samostatná cesta pro zaměření na výrobu uchycení nadkošů

Pozn.: Na výše uvedené je ,záruka 24 měsíců. Ta se nevztahuje na moduly, zařízení apod., které
v časomíře zůstane beze změn.

Připravenost zákazníka: umožnění vstupu do haly po celou dobu rekonstrukce. Připravit lešení
pro přístup do'časomiry a do prostoru nad koše. ,

Cena za 'še uvedené o ra * “ú ra : 99 300; Kč bez DPH

Platnost nabídky: do 30.10.2022.

Termín dodání: dle domluvy

Pozn.: Všechny uvedené ceny jsou bez DPH

R.F. Technology s.r.o. . Tel.: +420 604 832 735 - e—mailzlinůgftaggougmz - Sídlo: Petra Bezruče 1538/2, Havířov, 736 0 1
Zápis v obchodním rejstříku vedený u Krajského soudu v Ostravě, oddil :, vložka 34625, IČ- 23512094, DIČ: C228612094, č.ú.:




